
2 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

21.10.2020                                         м. Лебедин                                               № 265 

 

Про передачу у приватну 

власність житла та видачу 

свідоцтва про право власності 

на приватизоване житло 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29, підпунктом 1 пункту «а» 

статті 30, частиною першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

приватизацію державного житлового фонду», наказом Міністерства з питань 

житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 № 396 «Про 

затвердження Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих 

приміщень у гуртожитках у власність громадян», зареєстрованим в 

Міністерстві юстиції України 29 січня 2010 р. за № 109/17404, рішенням шостої 

сесії двадцять другого скликання Лебединської міської ради народних 

депутатів від 14.06.1995 «Про передачу повноважень ради виконкому міської 

ради народних депутатів», розглянувши заяву Беленкова Олексія 

Миколайовича, виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Прохання Беленкова Олексія Миколайовича щодо передачі у приватну 

власність кімнати 80 за адресою: вулиця Гастелло, 195, місто Лебедин, Сумська 

область, в якій він мешкає, задовольнити і передати вказане житло в приватну 

власність.  

2.   Відділу комунального майна і приватизації управління економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого комітету Лебединської міської ради видати, 

відповідно до вимог чинного законодавства, свідоцтво про право власності на 

приватизоване житло за № 4643 Беленкову Олексію Миколайовичу на кімнату 

80 за адресою: вулиця Гастелло, 195, місто Лебедин, Сумська область. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 


